2021年8月31日

各  位

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜 信 行

  （コード番号：6025 名証セントレックス）

問合せ先  取 締 役 管 理 部 長  田 邊 憲 昭

  （TEL 06-6734-7722）

役付取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 8 月 31 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、役付取締役の異動について決議致

しましたので、お知らせ致します。

記

１．異動の内容

氏名 新役職 現役職

田邊 憲昭 常務取締役 取締役

濱﨑 慎一 常務取締役 取締役

２．異動日

  2021 年 9 月 1 日

３．（ご参考）新役員体制（2021 年 9 月 1 日より）

  代表取締役社   家喜 信行（グループ CEO）

  常務取締役    田邊 憲昭（グループ CFO）

  常務取締役    瀧本 恵

  常務取締役    濱﨑 慎一

  取締役      藤井 悠

  取締役      兼久 裕史

  取締役（社外）  有田 真紀

  常勤監査役    金丸 英樹

  監査役（社外）  香川 晋平

  監査役（社外）  北畑 瑞穂

以  上